f Anul XX. Slbllu, Duminecă 9/22 Martie 1903 Nr. 46

A B O N A M E N T E L E
Pentru Slbiln :

1 luni 1 cor. 70 bani, '/« an & cor., '/« *“ 10 cor., 1 an 20 cor.
Pentru ducerea la casi cu 30 bani pe luni mai nmlt.

Pentru monarchic:
1 Ioni 2 cor. 40 bani, >/« an 7 cor., */« 1111 14 cor., 1 au 28 cor.